[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2011

  № 17
хутор Беднягина
О перечне должностей муниципальной службы администрации

сельского поселения Кубанец Тимашевского района Краснодарского края, предусмотренных статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», постановляю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – перечень должностей муниципальной службы) согласно приложению № 1.

2. Утвердить перечень выборных муниципальных должностей сельского поселения Кубанец Тимашевского района, при избрании на которые граждане и при замещении которых муниципальные должностные лица обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – перечень муниципальных должностей) согласно приложению № 2.
3. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Н.А.Кузьминой:
3.1. вменить в обязанность ведение перечней должностей муниципальной службы и муниципальных должностей;
3.2. ознакомить заинтересованных муниципальных служащих  с перечнем должностей муниципальной службы;
3.3. ознакомить заинтересованных муниципальных должностных лиц с перечнем муниципальных должностей;
3.4. опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Кубанец» и обеспечить его размещение на официальном интернет-сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района;
3.5. обеспечить контроль за выполнением настоящего постановления.

4. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

        В.А.Коновалов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

от 18.03.2011 № 17
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Кубанец  Тимашевского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Ведущая должность муниципальной службы - заведующий сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе;

младшая должность муниципальной службы – специалист 1 категории;

младшая должность муниципальной службы – специалист 2 категории.

Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

        В.А.Коновалов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

от 18.03.2011 № 17
ПЕРЕЧЕНЬ

выборных муниципальных должностей сельского поселения Кубанец Тимашевского района, при избрании на которые граждане и при замещении которых муниципальные должностные лица обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Выборная муниципальная должность сельского поселения Кубанец Тимашевского района - глава сельского поселения Кубанец Тимашевского района.

Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

        В.А.Коновалов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района от ________________ № ____

«О перечне должностей муниципальной службы администрации
сельского поселения Кубанец Тимашевского района Краснодарского края, предусмотренных статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Проект подготовлен и внесен:

Заведующий сектором по делопроизводству

и организационно-кадровой работе

администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

Н.А.Кузьмина